
Výroční zpráva o poskytování informací
podle zákona č. 106/í999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím za rok 2022

obec sluštice v souladu s ustanovenim § 18 zákona č,106/1999 Sb,, o svobodném
přistupu k informacím ve znění pozdějších předpisů VydáVá tuto Výročni zpráVu o sVé
ěinnosti V oblasti poskytování informaci podle tohoto Zákona za rok 2022

a) Počet písemně podaných žádosti o poskytnuti iníormace
- v roce 2022 by|o zaevidováno celkem 5 žádostí o iníormace podle informaěního zákona

č. 106/1999 sb,

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti
- V roce 2022 byly Vydány 3 Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle § 15 ods, '1

informačního zákona č, 106/1999 Sb.

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnuti
- odvoláni proti rozhodnuti nebylo podáno.

c) opis podstatných čá§tí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí
- žádné rozhodnutí nebylo přezkoumáno soudem,

d) Výčet poskytnutých výhradních licenci
- žádná Výhradní licence nebyla poskytnuta,

e) Počet stižností podaných podle §í6a, důvody ieiich podáni a stručný popis
způsobu ieiich vyřizeni
- byla podána 1 stížnost, a to z dúVodu pochybnosti o postupu obce Sluštice při Vyřizování
žádosti o informace podle informačního zákona, Krajský úřad Středočeského kraje, odbor
legislativně práVní a krajský živnostenský úřad stížnost prověřil a postup povinného subjektu,
tj. obce s|Uštice při vyřizování žádosti o informace ze dne 7.12,2021, doručenou na obec dne
5,'1,2022 potvrdil svým Rozhodnutím ze dne 2,5,2022 pod č, jednacim 054532l2022lKUsK,

í} Další informace Vztahuiící se k uplatňování tohoto zákona
- Nebyly poskytnuty žádné da|ší anformace,

Ve Slušticích dne 25. 1. 2023
Pavlíček

sta obce

oBI!: IiUšŤlcE

li .(,o 240 761

Vyvěšeno:26, ,I. 2023 sejmuto:


